様式第１号（第４条関係）

事前協議書

年　　月　　日

　鉾田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　鉾田市畜舎等建築行為に関する指導要綱第４条の規定により，次のとおり届け出ます。
	事業者
	住　所
氏　名
連絡先

電話

	事業の概要
	事業区域の位置

	事業区域の面積

	畜舎等の延床面積※

	建築の概要

	畜種及び飼養頭羽数

	事業後の飼養頭羽数
	　　　　　　　頭羽　(　   頭羽 増・減)

	近隣説明会予定日
（周知予定日）
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	その他参考となるべき事項

※増築の場合は，増築前の延べ床面積も記入すること。